Supernm miseralionis.
XVIII.

Bulla Gregorii Vllpro monasterio Pataviensi.

(Anno 1075.)

[Monumenta Boica, lom. IV, pag. 290.]
GREGOUIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

Ieclo fratri in Cltristo Alamno Pataviensi episcopo,
et per eum eeclesise quam in territorio cjusdern
civitatis in portu OEni fluminis construxit, et in

honore SanctaeTrinitatis, et passionis Domini nostri

Jesu Christi, et sanctorum Andrese aposloli, Pau-

taleonis marlyris et sancti Nicolai confessoris, con-

secravit in perpetuum.
Convenit apostolico moderamini religiosis desi-

deriis et petilionibus ea benignitate et pietatis
studio condescendere effectumque prsebere, ut, dum

spiritualis auctoritas oflicii sui debitum peragit,
dum fidelium statuta roborando venerabilibus locis

praesidium defensionis impendit, hic affectus super-
nse retributionis lucrelur incrementum, quod in

praestando beneficio non minor fuit charitas quam

pietas. Hoc enim et bonorum studiis spe proficiendi

augmentum tribuit et opus proprium fructu per-
feclionis Deo acceptabile reddit. Itaque, dilecte

fralcr, chaiissima sancti Pelri filia imperatrice

Agnete semper augusta indicante nobis, te in-sub-

urbio civitatis tuae juxta portum praedicli fluminis

OEni ad communem et regularem vitain ecclesiam

construxisse, et ut eam, juxta propositum tuse de-

votionis, constitutionis aposlolicse privilegiis con-

firmaremus, tum ipsa pro te sancto Desjderio

postulante, tanto promptius utriusque voluntati

annueudum esse judicavimus quar.to et tua vota

justa esse certius intelligimus, et illius desideria

divino accensa Spiritu ubique prosperari cupimus.
Goneedentes igitur tibi et prajfatae ecclesise hujus
nostri apostolici decreti [auctoritate], qui vel nunc

in eadem ecclesia sunt ordinali, vel aliqtio postea

iujtempore fuerint ordinandi, sub communi semper
vita et clauslrali conversatione consistant. Ad quo-
rum communem usum CQnfirmamus,ct incommu-

tabiliter tenenda determinamus, determinate qui-

dem, et ea quse praenominala imperatrix Augusta

remedio animaj suae donavit, videlicet nonam par-

lem omnium, quae ad PersenJjurg ad manus suas

culta redduntur et ea quse tu ipse per manum

advocati tui Remberti illuc tradidisti, scilicet anlesi-

gnatum portum prsedicti fluminis OEni, cum omni

utililate sua gratis quideni transponendis.qui c usa

prationis vadunt. Insuper duas curtes Senftling, et

i,Neunlioyen cum oinnibus pertinentiis, et unam

hofsacham, quam Egeno ad usum episcopi dedit,
et ufium mansum et dimidium ad Stainfelde, et